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IHRE PERFORMANCE
IST UNSER ANTRIEB

Ganz gleich, ob Motorsport oder Stral3enverkehr:

Die Qualitat der Reifen ist entscheidend. Giti Tire

sorgt mit mehr als 60 Jahren Erfahrung fir sportlichen
Erfolg und Sicherheit auf der Stral3e. Fir Kunden aus
aller Welt hat sich seither jeder unserer Mitarbeiter
ein Ziel zur Aufgabe gemacht: Enjoy Driving.

Eine Philosophie, die sich in unserer Unternehmens-
dynamik und der Leidenschaft fir Innovation und
Technologie widerspiegelt, die wir Tag fur Tag in die
Konzeption und Weiterentwicklung stecken. In unserem
europdischen Entwicklungszentrum in Hannover
entstehen schlieSlich rennstreckenerprobte Reifen mit
dem Fokus auf Sicherheit, Komfort und Fahrspals.

Die durch German Engineering entwickelte und unter
hochsten Qualitatsansprichen kontrollierte Technologie
flr auBergewdhnliche Performance bringt Reifen von
der Rennstrecke auf die Stral3e — fUr Fahrzeuge aller
Klassen. Wahre Ingenieurskunst, dank der wir bereits
zahlreiche internationale Auszeichnungen und das
TUV-Zertifikat mit Bestnoten erhalten haben. Das
macht uns zu einem der zehn grof3ten Reifenhersteller
weltweit und zu einem innovativen Partner fur Sie und
Ihr Fahrzeug.

Steigen Sie jetzt ein, halten Sie sich fest und erleben

Sie echtes Motorsport-Feeling — mit dem vielseitigen
Produktangebot von Giti Tire.

INHALT

Ubersicht Reifen

GitiSport®]
GitiPremiumH1
GitiSynergyt!
GitiSportST SUV
GitiPremiumH1 SUV
GitiComfort20
GitiPremium SUVPXT
GitiControl288 Runflat
GitiSportGIR3
GitiAllSeasontity
GitiAllSeasonAST
GitiWinterWr

OEM-Partner weltweit

Girlpower bei Giti

Von der Rennstrecke auf die Stral3e
Uber Giti




VON DER RENNSTRECKE AUF DIE STRASSE
GENAU DAS RICHTIGE FUR SIE

II'.1 SUPER-SPORTLER KOMPROMISSLOSER EFFIZIENTER
MIT GRIP . PERFORMER ENERGIESPARER
GitiSport®' GitiPremiumH'! GitiSynergy*!

W ROBUSTER
ATHLET
i GitiSport>' SUV

STARKER
| PERFORMER

| GitiComfortT20

> ‘: LEISTUNGSSTARKER
ALLESKONNER
GitiPremiumH! SUV

HOHE LANGLEBIGKEIT, GERINGE GERAUSCH-
ENTWICKLUNG UND AUSSERGEWOHNLICHER GRIP

A VERLASSLICHER ‘AN’ ENTSPANNTES MOTORSPORT-
& ~ ALL-ROUNDER lid FAHREN EXPERTE
| GitiPremium SUV™ GitiSport©'R3

iy ‘F
@ ‘ GitiControl288 Runflat

HOCHSTLEISTUNG
ZU JEDER ZEIT

GitiAllSeason”®!

UNIVERSELLER
SCHNEE-EXPERTE
GitiWinter"'

PERFORMANCE IN
ALLEN JAHRESZEITEN
GitiAllSeason“®
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GitiSport>?
SUPER-SPORTLER MIT GRIP

Innovative Laufflaichenmischung fur auSergewohnlichen Grip
bei Nasse und im Trockenen

Erhohte Sicherheit durch kurze Bremswege
Ausgewogene Steifigkeit flr direktes und prézises Lenkverhalten

Innovatives Profildesign flr erhdhte Kraftstoffeffizienz und
Laufleistung sowie gleichmdRige Abnutzung

Optimierte Profilblockgeometrie flr geringe Gerduschentwicklung

Erweiterte Performance fur die Anforderungen der
europaischen Erstausristung

: VY A-B B-E

70dB



SPEZIFIKATIONEN SPEZIFIKATIONEN

EU-REIFENLABEL EU-REIFENLABEL
Reifengrofle Tragfahigkeit Geschwindigkeit Extraload Kraftstoffeffizienz Nasshaftung Externes Rollgerdausch Reifengrofle Tragfahigkeit Geschwindigkeit Extraload Kraftstoffeffizienz Nasshaftung Externes Rollgerdausch
195/45R16 84 V XL C B 70/2 255/45R18 103 W XL B B 70/1
215/45R16 90 V XL C B 70/2 275/40R18 99 Y - C A 70/2
205/45R17 88 W XL C B 70/2 225/35R19 88 Y XL C B 70/2
215/45R17 91 W XL C B 70/2 225/40R19 93 Y XL C A 70/2
225/45R17 91 Y = E A 70/2 225/45R19 96 Y XL C A 70/2
225/45R17 94 Y XL C A 70/2 235/35R19 91 Y XL C A 70/2
235/45R17 97 W XL C B 70/2 235/40R19 96 Y XL C A 70/2
245/40R17 91 Y = C B 70/2 245/40R19 98 Y XL C A 70/2
245/45R17 99 W XL C B 70/2 245/45R19 102 Y XL C A 70/2
225/40R18 92 Y XL C A 70/2 255/35R18 94 Y XL C B 70/1
225/45R18 95 Y XL C A 70/2 255/35R19 96 Y XL C A 70/1
235/40R18 95 Y XL C A 70/2 255/40R19 100 Y XL C A 70/1
235/45R18 98 W XL C B 70/2 275/40R19 105 Y XL C A 70/1
245/40R18 97 Y XL C B 70/2 245/35R20 95 Y XL C A 70/2
245/45R18 100 Y XL C A 70/2 255/35R20 97 Y XL C A 70/1
255/40R18 99 Y XL C A 70/1 275/30R20 97 Y XL C A 70/1




German
Engineering g

OAMTC |TEST

SOMMERREIFEN 2018

EMPFEHLENSWERT
205/55R16 91V
Giti Premium H1

auto touring 03/2018 www.oeamtc.

\

|

G|t|Prem|um"I1
“ KOMPROMISSLOSER PERFORMER

I

LT

Speziell fur Mittelklassewagen und Premiumfahrzeuge

g1

AuBergewohnliche Leistung bei Nédsse und im Trockenen

Hoher Fahrkomfort und prazises Handling

S )\

NS

Verbesserter Rollwiderstand fUr reduzierten Kraftstoffverbrauch

N

Ausgezeichnete Laufleistung und gleichmafige Abnutzung

-

Auch in SUV-Grolsen der Kompaktklasse verfigbar

Erweiterte Performance fur die Anforderungen der
europaischen Erstausristung

69 dB

SPEZIFIKATIONEN

Reifengrofle

205/55R16
205/55R16
205/55R17
205/50R17
215/55R17
215/50R17
225/55R17
225/55R17
225/55R17
225/50R17
225/50R17

Tragfahigkeit

91
91
95
93
94
95
97
97
101
98
98

Geschwindigkeit

<~ £ £ < £ £ £ £ £ £ <

Extraload

XL
XL

XL

XL

XL
XL

Kraftstoffeffizienz

N O O O O O O O O O 0O

EU-REIFENLABEL

Nasshaftung

>z x> x> > > > > > >

Externes Rollgerausch

69/2
69/2
69/1
69/1
69/2
69/1
69/2
69/2
69/1
69/1
69/1
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| ,., | GitSynergyE1

EFFIZIENTER ENERGIESPARER

® _ﬁﬂIlﬁllllilllilllillllﬁiif v
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Speziell fUr europdische Mittelklassewagen und
Fahrzeuge der Kompaktklasse

L\

L,

f_ﬁifﬂiu!.ﬂiﬂ[ﬂ,l[ﬂmlulﬂi.“irf

Neueste Laufflachenmischung fir reduzierten Rollwiderstand
Sehr gute Leistung bei Ndsse
Neues Profildesign flr beste Kraftstoffeffizienz

Hervorragende Erganzung fUr kraftstoffsparende Fahrzeuge

B-C 68-70 dB

Reifengrofle

185/70R14
175/65R15
185/55R15
185/60R15
185/65R15
195/50R15
195/55R15
195/60R15
195/65R15
195/65R15
195/55R16
205/55R16
205/55R16
205/60R16
205/60R16
215/55R16
215/60R16
225/55R16
225/45R17

Tragfahigkeit

88
88
86
88
88
82
85
92
91
95
91
91
94
92
96
97
e
99
94

SPEZIFIKATIONEN

Geschwindigkeit

< T < =T < I K I < I < < < < T T T T =T

Extraload

XL
XL
XL

XL

XL
XL

XL

XL
XL
XL
XL
XL

Kraftstoffeffizienz

N W W W W W W () W W W W N N W W W @ N

EU-REIFENLABEL

Nasshaftung

T W W W W ™ W > W W ™ W W W W W W W w

Externes Rollgerausch

69/2
70/2
70/2
70/2
68/2
70/2
70/2
70/2
70/2
70/2
70/2
68/1
70/2
70/2
70/2
70/2
70/2
70/2
70/2
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AuBergewohnlicher Grip auf Nasse dank neuester
Laufflachenmischung

Verbesserte Karkassenkonstruktion fur eine hohe Robustheit
Gezielt fur den Stralleneinsatz leistungsstarker SUVs entwickelt

Spezielle Silica- und Elastomer-Mischung fir exzellente
Laufleistung und erhoéhte Sicherheit

Spezielles Profilrippendesign flr eine hohe
Drehmomentibertragung

B-C 70-72dB

SPEZIFIKATIONEN

Reifengrofle

235/60R18
255/55R18
235/55R19
255/55R19
255/50R19
255/45R20
255/45R20
265/45R20
275/45R20
275/40R20
295/35R21

Tragfahigkeit

107
109
105
111

Geschwindigkeit

< <X <X < = = < < = <

Extraload

XL
XL
XL
XL
XL

XL
XL
XL
XL

Kraftstoffeffizienz

© O O O O O W W W W w

EU-REIFENLABEL

Nasshaftung

> r»r r» x> > o r r x> T

Externes Rollgerausch

70/2
70/1
70/2
70/1
70/1
70/2
70/2
70/2
70/1
70/1
72/1



UAMTC TEST

EMPFEHLENSWERT
205/55R16 91V
Giti Premium H1

auto touring 03/2018 www.oeamtc.at

f

L LT

I

LEISTUNGSSTARKER ALLESKONNER

SN\ N

Sehr gute Leistung bei Nasse und im Trockenen
Hervorragende Laufleistung dank neuester Mischungstechnologie

Ausgezeichneter Komfort fir angenehmes Reisen

B-C 69-71dB

SPEZIFIKATIONEN

Reifengrofle

215/65R16
215/60R17
225/65R17
225/60R17
235/65R17
235/55R17
215/55R18
225/55R18
235/50R18

Tragfahigkeit

98
96

Geschwindigkeit

< < << < < < < T =T

Extraload

XL

XL

Kraftstoffeffizienz

N N @ O @ O O O 0O

EU-REIFENLABEL

Nasshaftung

> > r» rx > > > x> >

Externes Rollgerausch

69/2
69/2
69/2
69/2
71/2
71/2
69/1
69/2
71/2



SPEZIFIKATIONEN

EU-REIFENLABEL

Reifengrofle Tragfahigkeit Geschwindigkeit Extraload Kraftstoffeffizienz Nasshaftung Externes Rollgerausch
165/65R13 77 T = E C 70/2
165/70R13 83 T XL E C 71/2
175/60R13 77 H = E C 70/2
175/70R13 82 T - E C 70/2
185/70R13 86 T = E C 70/2
155/65R14 75 T - E C 70/2
: 165/60R14 75 H - E C 70/2
® g0 T20 165/70R14 81 H - E C 70/2
GitiComfort $ H _ : :
175/65R14 82 H - E C 70/2
STARKER PERFORMER 175/70R14 84 H = E C 70/2
: 185/60R14 82 H - E C 70/2
185/65R14 86 H = E C 70/2
195/60R14 86 H - E C 71/2
Neue Laufflachenmischung fur guten Grip und hohe Laufleistung 195/70R14 95 T XL E C 72/2
) ) , ) _ 205/60R14 88 H - E C 71/2
5 Profilblock-Langen fur reduziertes Gerduschniveau 175/60R15 81 T B e C 20/
4 optimierte Langsrillen 175/65R15 84 H — E C 70/2
205/65R15 94 V = E C 71/2
205/70R15 96 T - E C 71/2
185/55R16 83 H = E C 70/2
195/50R16 84 V - E C 71/2
% @ @ @ 225/60R16 98 H = E C 70/2
gt c = o dB 235/60R16 100 H - E C 71/2
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GitiPremium SUVPX1

VERLASSLICHER ALL-ROUNDER

Sehr gute Leistung bei Nasse und im Trockenen
Hervorragende Laufleistung dank neuester Mischungstechnologie

Ausgezeichneter Komfort fir angenehmes Reisen

71dB

SPEZIFIKATIONEN

Reifengrofle Tragfahigkeit Geschwindigkeit
215/65R16 98 H
215/60R16 95 V

Extraload

Kraftstoffeffizienz

EU-REIFENLABEL

Nasshaftung

B
B

Externes Rollgerausch

71/2
71/2

21
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_3? Reifengrofle
, 205/45RF17
— 225/45RF17
' 225/50RF17

- . . 225/55RF17
= GitiControl288 Runflat
= ITICONtTro unrtia

-1 | 225/45RF18

= ENTSPANNTES FAHREN e oRF s
” ﬂE
=' } 235/50RF18
. 4
1/ 245/45RF18
g ! Frlaubt Weiterfahrt auch bei Luftverlust*
' 245/50RF18

‘ Verbessert die Sicherheit 955/40RF18
. “ Sichere Fahrt auch auf nassen Stral3en 275/40RF18
-4 Verlissliches Fahrverhalten auch bei wechselnden 235/45RF19

Strallenverhaltnissen 245/40RF19
Geringe Gerauschentwicklung 245/45RF19
275/35RF19

* Weiterfahrt bis zu 80 km nach Druckverlust mit max. 80 km/h
275/40RF19
245/40RF20
@ @ @ 275/35RF20

V-Y C E 71-73 dB

Tragfahigkeit

88
91
98
97
92
95
95
97
100
100
95
99
95
98
98
96
107
99
102

SPEZIFIKATIONEN

Geschwindigkeit

=

<~ ¥ <N < <X <X < < £ = << =s==5===5°=

Extraload

XL

XL
XL
XL

XL

XL
XL

Kraftstoffeffizienz

* rm rmrmrmorm * rm rm rmormoormorm

m rm rm rm rm [’

EU-REIFENLABEL

Nasshaftung

O O O O O x O 0O O O O MO

ES

O O O 0O 0O 0O

Externes Rollgerdausch

72/2
71/2
72/2
71/2
72/2
72/2
71/2
72/2
71/2
72/2
72/2
72/2
71/2
72/2
72/2
72/2
73/2

*in Vorbereitung
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itiSportGTR3

MOTORSPORT-EXPERTE

Motorsport erprobte Mischung

Exzellentes Trocken-Handling und extremes Grip-Niveau
Verbesserte Lenkprazision und optimierte Bremsleistung
Extrem stabil auch bei sehr hohen Geschwindigkeiten
Super Flat Reifenkontur mit Semi-Slick Profil

Ultra-UHP Reifen mit StralSenzulassung

O ® ® @

24

Reifengrofle

225/45R17
225/40R18
255/35R18
265/35R18
235/35ZR19
245/35ZR19
265/35ZR19
305/30ZR19
325/30ZR19
245/357R20
245/30ZR20
265/35ZR20
295/30ZR20
305/30ZR20
305/30ZR20

Tragfahigkeit

94
92
94
97
91
93
98
102

SPEZIFIKATIONEN

Geschwindigkeit

<~ < <X < < < < < < < < =< < =< <

Extraload

XL
XL
XL
XL
XL
XL
XL
XL
XL
XL

XL

XL

Kraftstoffeffizienz

m,m = m rm mMm Mm m [m [m [m [m [’rm [m™m™ [’m

EU-REIFENLABEL

Nasshaftung

N O O O O O O O O O O O O N @

Externes Rollgerausch

72/2
72/2
72/2
72/2
72/2
72/2
72/2
74/2
74/2
74/2
72/2
72/2
74/2
74/2
74/2
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) SPEZIFIKATIONEN

EU-REIFENLABEL

Reifengrofle Tragfahigkeit Geschwindigkeit Extraload Kraftstoffeffizienz Nasshaftung Externes Rollgerausch
165/70R14 81 H = E C 71/2
175/65R14 86 T XL C C 71/2
# 185/60R14 82 H = C C 71/2
GOtOAIIS Clty 185/65R14 86 T - C C 71/2
I I eason 175/65R15 84 T = C C 71/2
PERFORMANCE IN ALLEN JAHRESZEITEN 185/55R15 82 I - C C 71/2
185/60R15 88 H XL C C 71/2
1 R1 H -
Speziell entwickelter Reifen flr 85/65R15 88 ¢ ¢ 7172
mittelgrol3e und kompakte Stadtfahrzeuge 195/50R15 82 H - C C 72/2
Hoher Grip durch Silica-Mischung zur starkeren 195/55R15 85 H - C C 72/2
Performance bei Nasse und Schnee 195/60R15 33 H _ C C 72/2
Zwei breite Rillen in Langsrichtung zur besseren 195/65R15 05 H XL C C 72/2
Wasserverdrangung und Reduzierung von Aquaplaning
195/55R16 91 H XL C C 72/2

Speziell entwickelte seitliche Rillen verschaffen
beste Traktion und Grip auf Schneeoberflachen

C-E 71-72dB
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GitiAllSeason??
HOCHSTLEISTUNG ZU JEDER ZEIT

Maximierte Wasserableitung fur reduziertes Aquaplaning—
Risiko und kurze Bremswege auf nasser Strale

Mittenbereich mit hoher Lamellendichte fir perfekten Grip
auf Eis und Schnee

Robustes Schulterblock-Design ermdglicht stabiles
Fahrverhalten und prazises Lenkverhalten auch unter
sommerlichen Temperaturen

Neue Silica-Mischung fUr aulSergewdhnliche Haftung
sowohl bei nass-kaltem Wetter und auch im Sommer

® ® ® @

H-W B C 70dB

28

Reifengrofle

205/55R16
205/60R16
215/55R16
215/65R16
205/50R17
205/55R17
215/60R17
225/45R17
225/50R17
225/55R17
235/55R17
225/40R18

Tragfahigkeit

94
96
97
102
93
95

94
98

107

92

SPEZIFIKATIONEN

Geschwindigkeit

= < = = = < =z = < < T <

Extraload

XL
XL
XL
XL
XL
XL
XL
XL
XL
XL
XL
XL

Kraftstoffeffizienz

O O O O O O O O O O O O

EU-REIFENLABEL

Nasshaftung

o ©O W T W W W W W W W

Externes Rollgerausch

70/2
70/2
70/2
70/2
70/2
70/2
70/2
70/2
70/2
70/2
70/2
70/2

29
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Giti

Winter W1

SPEZIFIKATIONEN

EU-REIFENLABEL

205/55 R16 91H
empfehlenswert Reifengrofle Tragfahigkeit Geschwindigkeit Extraload Kraftstoffeffizienz Nasshaftung Externes Rollgerausch
Tk k www.test.tcs.ch 09/2018 185/6OR’| 5 88 T Xl_ * * *
185/65R15 88 T * * *
195/65R15 91 T = E B 70/2
195/65R15 91 H - E B 70/2
4 195/55R16 91 H XL E B 70/2
- = 205/55R16 91 T - g B 70/2
PR °
' G lthl nte rW1 205/55R16 91 H - E B 70/2
“d UNIVERSELLER SCHNEE-EXPERTE OSBRI ” " ) - i o
|' 205/60R16 96 H XL C B 70/2
215/55R16 97 H XL * * *
Extra tiefes, wasserabweisendes Profil gegen Aquaplaning 215/60R16 99 H XL E B 71/2
Neueste Laufflachenmischung fir maximalen Grip 205/45R17 38 vV X[ * * *
bei niedrigen Temperaturen
205/50R17 93 V XL E B 71/2
Auch mit dem Geschwindigkeitsindex V" fur Geschwindigkeiten
s ! 205/55R17 95 V XL C B 71/2
bis 240 km/h erhaltlich / /
. . ) _ _ 215/50R17 95 V XL E B 71/2
Speziell entwickelt fir Kompaktwagen, Limousinen und
Kompakt-SUVs 215/55R17 98 % XL E B 71/2
225/45R17 91 H = E B 72/2
sasva5R17 o y 0 : ; o
TV B C-E 70-72 dB

*in Vorbereitung



SPEZIFIKATIONEN MAGAZIN-TESTBERICHTE

EU-REIFENLABEL

Reifengrofe Tragfahigkeit Geschwindigkeit Extraload Kraftstoffeffizienz Nasshaftung Externes Rollgerdausch

225/50R17 98 v XL ; B 72/2 ADAC Motorwelt Heft 10/2018 .
225/58817 10 i L E : 722 ,Bestnote auf Schnee und Eis”

225/40R18 ) v XL g B 72/2

225/45R18 95 v XL E B 72/2

225/50R18 99 I XL x : : auto motor und sport Heft 21/2018

235/45R18 %8 v XL E B 72/2 ,Durchgdngig Platz 1 im Schnee” o 2
245/45R18 100 v XL g B 72/2

195/55R20 95 H XL * * *

SUV TCS Touring Heft 10/2018

215/65R16 98 H - : B 71/2 ,Bestnote auf Schnee” und ,Gut auf Eis”

215/60R17 9% H - C B 71/2

215/65R17 99 H - * * *

225/60R17 103 H XL C B 72/2 ADAC aut R —

225/65R17 106 H XL C B 72/2 |Motorwelt “'!,gg',‘_, :::”:w

235/55R17 103 v XL * * *

235/65R17 108 H XL * * *

235/55R18 104 H XL * * *

235/60R18 107 v XL C B 72/2 ;

*in Vorbereitung




Erstausriistung PKW-Hersteller

Der weltweite Partner
fUr die Automobilindustrie

OEM-PKW-REIFEN-PARTNER

AUDI
A6/ A7

DACIA
LOGAN, MCV
SANDERO
DUSTER

SEAT
IBIZA
ATECA
ARONA

SKODA
KAROQ

VOLKSWAGEN

POLO
T-CROSS
T-ROC

| Reifengrofe

\ T145/65R20 105M

185/65R15 88H
185/65R15 88H

215/65R16 98H

185/70R14 88H

215/60R16 95V
205/60R16 92H

215/60R16 95V

185/70R14 88H

205/60R16 92H
215/60R16 95V

| Profil

‘ Notreifen

GitiSynergy*'
GitiSynergy*'
GitiPremium SUVP

GitiSynergy*'
GitiPremium SUVP*
GitiSynergy*'

GitiPremium SUV™

GitiSynergy*'
GitiSynergy*'
GitiPremium SUVP

35



Girlpower bei Giti Tire

#GIRLSONLY
Ready to rock the Green Hell

Giti Tire und Motorsport gehéren zusammen. Deshalb unterstitzen
wir von Giti Tire das Frauenteam von WS Racing mit ihrem VW Golf
VIl GTI TCR, bereift mit GitiCompete®™'. Der Slogan ,Girls Only” ist
Programm. Denn das Team besteht bis auf die Grid-Boys komplett aus
Frauen — und zwar innerhalb und aullerhalb des Cockpits. Alle Betei-
ligten, angefangen bei der Teamchefin Gber die Ingenieurinnen bis hin
zu den Mechatronikerinnen, stellten beim ADAC TOTAL 24h-Rennen
und bei den VLN-Rennen 2019 unter Beweis, dass Motorsport keine
reine Mannerdomane sein muss.

Als Hauptpartner stellen wir uns der Herausforderung Griine Holle
natUrlich gern und werden unsere Kompetenz im europaischen und
speziell im deutschen Reifenmarkt untermauern. Als Kommmunikations-
partner von WS Racing begleitete Volkswagen das Engagement rund
um das Frauenteam und den Einsatz des VW Golf VI GTI TCR.

Drorar g a|l[PILE Ready to rock

ﬁ"—f_" - inl_.l the Green Hell

i e o
niirburgring ST e

m Glh AV

VW IOwe com de CUI‘HFETITIOﬂ TIHES

= _____, PEDHM,E_,

R A Camaing -




VON DER RENNSTRECKE

- — —

AUF DIE STRASSE  sewvars

Nach dem erfolgreichen Einsatz von zwei Lamborghini Huracan LP 620-2 Super Trofeo bei
den ADAC Zurich 24h-Rennen 2017 und 2018 engagierte sich Giti auch im Jahr 2019 wieder
im internationalen  Motorsport.  Flr  Giti  Motorsport  genie8t das 24h-Rennen
Ndrburgring stets einen sehr hohen Stellenwert. In  Zusammenarbeit mit dem
Rennstall WS Racing und Volkswagen Motorsport als Kommunikationspartner hat
Reifenhersteller Giti mit,Girls Only” im VW Golf VII GTI TCR das weltweit erste reine Damen-
team bei einem 24h-Rennen an den Start gebracht. Zur Weiterentwicklung der Rennsport-
reifen kamen in der Saison 2019 zwei Audi R8 zum Einsatz, welche beim 24h-Rennen in der
Klasse SP8 auf den Platzen eins und zwei landeten.

Die Wurzeln von Giti Tire sind tief im Motorsport verankert. Die Marke steht flr Performance
und beteiligt sich deshalb mit groBBer Leidenschaft an internationalen Motorsport-Events.
Ausgestattet sind die Fahrzeuge mit GitiCompete®™!, einem speziell fir Extrembelastung
entwickelten Competition-Reifen. Die hochprofessionellen Partner von Giti Motorsport sowie
die Profi-Piloten wollen in 2020 in der Grinen Holle einen neuen Benchmark markieren. Die
auf den internationalen Rennstrecken gesammelten Erfahrungen flieSen in die Entwicklung
und Produktion der StraBenreifen ein — flir noch mehr Agilitat und Sicherheit.

Seien Sie mit uns auf der Uberholspur und fiebern Sie mit auf unseren Social-Media-
Kandlen auf Facebook und Instagram.




Giti Tire auf einen Blick

Die Giti Group mit Sitz in Singapur ist einer der Top-10-Reifenhersteller weltweit und bietet die komplette Produktpalette an Pkw-, SUV- und Van-Reifen sowie Lkw- und Busreifen.
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Giti Tire Deutschland GmbH
Hollerithallee 17 - 30419 Hannover

Tel:+49(0) 5115153560
info@giti-tire.de - www.giti-tire.eu




